Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

O Diretor-Geral do IFMT Campus Sorriso torna público o RESULTADO FINAL do Edital 001/2021 para

preenchimento de VAGAS REMANESCENTES do curso de Técnico em Alimentos Integrado ao Ensino Médio

do IFMT Campus Sorriso.

Os candidatos APROVADOS estão automa camente CONVOCADOS para efe vação da matrícula, nos dias 25 e 26nos dias 25 e 26

de fevereiro e dia 01 de março de 2021de fevereiro e dia 01 de março de 2021 (1ª chamada).

Considerando o período de pandemia da COVID-19 e a recomendação de distanciamento social, a matrícula dos

candidatos aprovados deverá ser efetuada de forma online através do envio de todos os documentos em arquivo

único, formato PDF, para o e-mail secretaria.ifmt.srs@gmail.comsecretaria.ifmt.srs@gmail.com

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma online, poderá realizar o

agendamento agendamento pelo telefone (66) 3545 – 3718, para atendimento presencial, no setor de Secretaria Geral de

Documentação Escolar do Campus Sorriso.

A documentação necessária para a efetivação das matrículas está relacionada no ANEXO I do Edital 001/2021.

NomeNome ClassificaçãoClassificação
PosiçãoPosição

no sorteiono sorteio
ResultadoResultado

Maria Vitória Hochscheidt 1 5420º APROVADO(A)

Alberto Pinheiro Neres da Silva 2 5491º APROVADO(A)

Vinicius Heck Ferraz 3 5500º APROVADO(A)

Estefane Raiane Silva Souza 4 5538º APROVADO(A)

Patrick Gabriel Barroso Gazzieiro 5 5704º APROVADO(A)

Agata Ciocari 6 5983º APROVADO(A)

Luiz Antônio Sgarabotto 7 5826º APROVADO(A)

Maria Júlia da Silva Chassot 8 5909º APROVADO(A)

Maria Heloisa Balassoni 9 6915º APROVADO(A)

Joao Victor Oliveira Santos 10 6931º APROVADO(A)

Micaelli Pinto Pereira 11 7026º APROVADO(A)

Bianca Dias Medeiros 12 7405º APROVADO(A)

Marclenilson Rufino Silva Santos 13 7922º APROVADO(A)

Emili Fábia Paiva Moreira 14 8112º APROVADO(A)

Petterson Mendonça Pinheiro 15 8556º APROVADO(A)

Isabelli Vieira da Silva 16 7144º APROVADO(A)

Brendha Schrader de Siqueira 17 7782º APROVADO(A)

Gabriel Rodrigues Ferreira 18 4618º APROVADO(A)

Hevellen Raissa Oliveira da Silva - -

DESCLASSIFICADA

POR TER SIDO

MATRICULADA NA

CHAMADA GERAL

Giovana Ferreira Schneider - -

DESCLASSIFICADO(A)

POR NÃO ATENDER

AO ITEM 1.2 DO

EDITAL

	Documento assinado eletronicamente por: